
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/257/17 

RADY POWIATU W NYSIE 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr IV/34/11 Rady Powiatu w Nysie z dnia 23 marca 2011 r.  

w sprawie zasad udzielania dotacji celowych na zadania z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 814, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730), w związku z art. 403 ust. 1, ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 

2001 r. - Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2017 r. poz. 519), Rada Powiatu w Nysie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IV/34/11 Rady Powiatu w Nysie z dnia 23 marca 2011 r. w sprawie zasad udzielania 

dotacji celowych na zadania z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej (Dz. Urz. Woj. Op. Nr 57, poz. 737 

oraz z 2015 r. poz. 795), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w ust. 2 w pkt 2 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) dla podmiotów, o których mowa w art. 403 ust. 4 pkt 1 ustawy - Prawo ochrony środowiska – do 30% 

udokumentowanych kosztów własnych realizacji zadania, nie więcej jednak niż 5.000,00 zł, z zastrzeżeniem, 

że dla podmiotów, o których mowa w art. 403 ust. 4 pkt 1 lit. c ustawy - Prawo ochrony środowiska, 

niedziałających w celu osiągnięcia zysku – do 90% udokumentowanych kosztów własnych realizacji 

zadania, nie więcej jednak niż 100.000,00 zł.”; 

2) w § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Wnioski o dotację celową na dofinansowanie zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

składa się w formie pisemnej w Biurze Obsługi Klienta Starostwa Powiatowego w Nysie, w terminie  

do 30 września roku poprzedzającego rok realizacji zadania, w którym ma być udzielona dotacja,  

za wyjątkiem podmiotów wskazanych w art. 403 ust. 4 pkt 1 lit. c ustawy - Prawo ochrony środowiska, 

niedziałających w celu osiągnięcia zysku oraz podmiotów realizujących zadania związane z usuwaniem 

odpadów niebezpiecznych zawierających azbest, które mogą składać wniosek przez cały rok budżetowy, 

nie dłużej jednak niż do dnia 15 listopada roku, w którym ma być udzielona dotacja.”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego, na tablicy ogłoszeń 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Nysie oraz na stronach internetowych Biuletynu Informacji Publicznej 

Starostwa Powiatowego w Nysie (http://bip.spnysa.nv.pl/). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Powiatu w Nysie 

 

Mirosław Aranowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 5 maja 2017 r.

Poz. 1355

http://bip.spnysa.nv.pl/

		2017-05-05T10:16:02+0000
	Polska
	Paweł Jóźków
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




